—3—

[image: image1.wmf]
 Волгодонская городская Дума

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _______ 2017 года

             № ______

г. Волгодонск

О внесении изменений в распоряжение Волгодонской городской Думы от 26.05.2016 №43 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Волгодонской городской Думы»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 №183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 №2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Волгодонска, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»:

1.
В приложении к распоряжению Волгодонской городской Думы от 26.05.2016 №43 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Волгодонской городской Думы» после таблицы «Нормативы, применяемые при расчете затрат на техническое обслуживание и ремонт газораспределительных систем (к п.3.3.9)» дополнить таблицей «Нормативы, применяемые при расчете затрат на замену приборов учета горячего и холодного водоснабжения, электрической энергии (к п.3.3.10.)» следующего содержания:

«Нормативы, применяемые при расчете затрат на замену приборов учета горячего и холодного водоснабжения, электрической энергии (к п.3.3.10)
	Наименование прибора учета
	Планируемое к замене количество i-х приборов учета (Qi пу)
	Цена услуги по замене i-го прибора учета (Pi пу) (не более рублей)

	Счетчик ХВС
	20
	2250,00

	Счетчик ГВС
	20
	2250,00

	Счетчик электроэнергии
	20
	8500,00».

2.
Заведующему сектором обеспечения аппарата Волгодонской городской Думы (контрактному управляющему) И.В. Панкову обеспечить размещение настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.
Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель

Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко
Проект вносит

сектор обеспечения